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Teilnehmerliste 
Nr. Name Institution/Projekt E-Mail 

1 Dorothee Kley CASIB dorothee.kley@geo.uni-halle.de 
2 Dr. Gerd Schmidt CASIB gerd.schmidt@geo.uni-halle.de 
3 Dr. Peter Liebelt  CASIB peter.liebelt@casib.eu 
4 Symbat Makhat CASIB makhaat@gmail.com 
5 Anna-Maria Link  Client2Works link@adelphi.de 
6 Emily Wright Client2Works wright@adelphi.de 
7 Isell Baldauf Client2Works baldauf@adelphi.de 
8 Dr. Malte Ibs-von Seht  DUB-GEM Malte.Ibs-vonSeht@bgr.de 
9 Lovis Kneisel  KASHEMP/ LINOKAS lovis.kneisel@sachsenleinen.de 
10 Dr. Ihtiyor Bobojonov KlimALEZ Bobojonov@iamo.de 
11 Dr. Igor Klein Locust-Tec Igor.Klein@dlr.de 
12 Dr. Cyffka, Bernd ÖkoFlussPlan bernd.cyffka@ku.de 
13 Florian Betz ÖkoFlussPlan florian.betz@ku.de 
14 Hans Schmidt ÖkoFlussPlan schmidt@oekon.com 
15 Jacob Beringer ÖkoFlussPlan Jakob.Beringer@thi.de 
16 Julia Krüger ÖkoFlussPlan krueger@oekon.com 
17 Kedar Mehta ÖkoFlussPlan Kedar.Mehta@thi.de 
18 Magdalena Lauermann ÖkoFlussPlan Magdalena.Lauermann@ku.de 
19 Markus Disse ÖkoFlussPlan markus.disse@tum.de 
20 Siegmund Missall ÖkoFlussPlan siegmund.missall@hnee.de 
21 Timo Schaffhauser ÖkoFlussPlan timo.sch@hotmail.de 
22 Wilfried Zörner ÖkoFlussPlan Wilfried.Zoerner@thi.de 
23 Roland Keil PT-DLR Roland.Keil@dlr.de 
24 Daniel Stapel PT-Jülich d.stapel@fz-juelich.de 
25 Dr. Georg Guggenberger  ReKKS guggenberger@ifbk.uni-hannover.de 
26 Dr. Olga Shibistova  ReKKS olgas@ifbk.uni-hannover.de 
27 Dr. Axel Paulsch SPI paulsch@biodiv.de 

 


